
Deskové hry - OSOBNÍ BEZPEČÍ

Celkem 5 tématických vzdělávacích her:

ZACHOVÁŠ SE TAKÉ TAK?
2 obrázky A4, 40 kartiček z lepenky 13x9 cm
Didaktická hra, kde se děti naučí rozlišovat situace, při kterých by mohlo být ohroženo jejich osobní bezpečí od
situací, které jsou pro ně relativně bezpečné.
 
BEZPEČNĚ DO CÍLE
herní plán o velikosti A2, hrací kostka a 6 hracích figurek
Pomocí hry se děti seznamují s různými typy nebezpečných situací ohrožujícími jejich osobní bezpečí.
 
TAKHLE TEDY NE!
50 kartiček z lepenky 8x8 cm
Didaktická hra řešící mezilidské vztahy. Děti si osvojí správné chování a poznají i nesprávné chování.
 
ROZHODNI SE SPRÁVNĚ
42 kartiček z lepenky 10x10 cm
Didaktická pomůcka, pomocí které se děti učí rozlišovat nebezpečné situace ohrožující jejich osobní bezpečí a
hledat správná řešení. Seznamují se s tím, jak správně reagovat.
 
BEZPEČNÁ CESTA
22 karet 11x11 cm
Didaktická hra řízená dospělým, při které se děti naučí rozlišovat situace, při kterých jim nic nehrozí od situací,
při kterých je jejich bezpečí ohroženo.

Dále sada obsahuje pracovní a metodické listy ke každé hře. Součástí je i CD rom s interaktivními verzemi těchto her na

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html


Váš počítač či interaktivní tabuli.

Komentáře

Více rad a informací najdete na www.zachrannykruh.cz

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/index.php?page=disc&disc=283968

